
Antoniuskirche

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.17 3 7.18
HBF Süd/Arcaden 7.20
Hauptbahnhof (A5) 7.23

7.24 3 7.25
HBF Süd/Arcaden 7.27
Hauptbahnhof (A5) 7.30

7.33 11A Bismarckplatz 7.41
Ostdeutsche Galerie 7.44
Hans-Sachs-Straße 7.45

7.47

13.00 - 15.00
13.14 3 13.15

HBF Süd/Arcaden 13.17
Hauptbahnhof (C6) 13.20

15.00 - 17.00
16.05 3 16.06

HBF Süd/Arcaden 16.08
Hauptbahnhof (C6) 16.11

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Antoniuskirche--FRIU



Antoniuskirche

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.29 3 7.30
Brahmsstraße 7.31
An der Iselrinne 7.31
Tulpenweg 7.32

7.35 3 7.36
Brahmsstraße 7.37
An der Iselrinne 7.37
Tulpenweg 7.38

7.41 3 7.42
Brahmsstraße 7.43
An der Iselrinne 7.43
Tulpenweg 7.44

7.46 3 7.47
Brahmsstraße 7.48
An der Iselrinne 7.48
Tulpenweg 7.49

13.00 - 15.00
13.20 11A Lotte-Branz-Straße 13.30

Burgw. Römerstraße 13.31
13.32
13.33

Burgweinting Kirche 13.35
13.37
13.39

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Antoniuskirche--AUER



Alfons-Auer-Straße 1

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.16 3 Antoniuskirche 7.17
7.18

HBF Süd/Arcaden 7.20
Hauptbahnhof (A5) 7.23

7.23 3 Antoniuskirche 7.24
7.25

HBF Süd/Arcaden 7.27
Hauptbahnhof (A5) 7.30

7.31 11A Bismarckplatz 7.41
Ostdeutsche Galerie 7.44
Hans-Sachs-Straße 7.45

7.47

13.00 - 15.00
13.13 3 Antoniuskirche 13.14

13.15
HBF Süd/Arcaden 13.17
Hauptbahnhof (C6) 13.20

15.00 - 17.00
16.04 3 Antoniuskirche 16.05

16.06
HBF Süd/Arcaden 16.08
Hauptbahnhof (C6) 16.11

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan



Alfons-Auer-Straße 2

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.30 3 Brahmsstraße 7.31
An der Iselrinne 7.31
Tulpenweg 7.32

7.36 3 Brahmsstraße 7.37
An der Iselrinne 7.37
Tulpenweg 7.38

7.42 3 Brahmsstraße 7.43
An der Iselrinne 7.43
Tulpenweg 7.44

7.47 3 Brahmsstraße 7.48
An der Iselrinne 7.48
Tulpenweg 7.49

7.50 3 FOS/BOS 7.55

13.00 - 15.00
13.21 11A Lotte-Branz-Straße 13.30

Burgw. Römerstraße 13.31
13.32
13.33

Burgweinting Kirche 13.35
13.37
13.39

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan



Bajuwarenstraße

nur an Schultagen
11.00 - 13.00

11.32 9 Benzstraße 11.33
Burgweinting Kirche 11.35

11.37
11.38
11.38
11.40
11.42

Harting Friedhof 11.43
Harting Kirche 11.44

11.45

12.32 9 Benzstraße 12.33
Burgweinting Kirche 12.35

12.37
12.38
12.38
12.40
12.42

Harting Friedhof 12.43
Harting Kirche 12.44

12.45

13.00 - 15.00
13.25 9 Benzstraße 13.26

Burgweinting Kirche 13.28
13.30
13.31
13.31
13.33
13.35

Harting Friedhof 13.36
Harting Kirche 13.37

13.38

13.28 11A Benzstraße 13.29
Lotte-Branz-Straße 13.33
Burgw. Römerstraße 13.34

13.35
13.36

Burgweinting Kirche 13.38
13.40
13.42

13.32 9 Benzstraße 13.33
Burgweinting Kirche 13.35

13.37
13.38
13.38
13.40
13.42

Harting Friedhof 13.43
Harting Kirche 13.44

13.45

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan



Benzstraße

nur an Schultagen
11.00 - 13.00

11.33 9 Burgweinting Kirche 11.35
11.37
11.38
11.38
11.40
11.42

Harting Friedhof 11.43
Harting Kirche 11.44

11.45

12.33 9 Burgweinting Kirche 12.35
12.37
12.38
12.38
12.40
12.42

Harting Friedhof 12.43
Harting Kirche 12.44

12.45

13.00 - 15.00
13.26 9 Burgweinting Kirche 13.28

13.30
13.31
13.31
13.33
13.35

Harting Friedhof 13.36
Harting Kirche 13.37

13.38

13.29 11A Lotte-Branz-Straße 13.33
Burgw. Römerstraße 13.34

13.35
13.36

Burgweinting Kirche 13.38
13.40
13.42

13.33 9 Burgweinting Kirche 13.35
13.37
13.38
13.38
13.40
13.42

Harting Friedhof 13.43
Harting Kirche 13.44

13.45

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Benzstraße--BWKI



Bismarckplatz

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.37 11A Ostdeutsche Galerie 7.39
Hans-Sachs-Straße 7.41

7.43

7.41 11A Ostdeutsche Galerie 7.44
Hans-Sachs-Straße 7.45

7.47

7.41 73 Boessnerstraße 7.47
Elisabethstraße 7.51

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Bismarckplatz--APLZ



Brahmsstraße

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.31 3 An der Iselrinne 7.31
Tulpenweg 7.32

7.37 3 An der Iselrinne 7.37
Tulpenweg 7.38

7.43 3 An der Iselrinne 7.43
Tulpenweg 7.44

7.48 3 An der Iselrinne 7.48
Tulpenweg 7.49

13.00 - 15.00
13.22 11A Lotte-Branz-Straße 13.30

Burgw. Römerstraße 13.31
13.32
13.33

Burgweinting Kirche 13.35
13.37
13.39

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Brahmsstraße--ISEL



Burgw. Garbenstraße

nur an Schultagen
13.00 - 15.00

13.33 11A Burgweinting Kirche 13.35
13.37
13.39

13.36 11A Burgweinting Kirche 13.38
13.40
13.42

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Burgw. Garbenstraße

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.03 7 7.04
Burgw. Römerstraße 7.05
Lotte-Branz-Straße 7.06
Markomannenstraße 7.08
Schwabenstraße 7.09
Friesenstraße 7.11
Burgunderstraße 7.12
Hornstraße 7.13

7.14
Beethovenstraße 7.15
HBF Süd/Arcaden 7.17
Hauptbahnhof (A2) 7.20

7.05 3 7.10
Johann-Hösl-Straße 7.11
Tulpenweg 7.13
An der Iselrinne 7.14
Brahmsstraße 7.15

7.16
Antoniuskirche 7.17

7.18
HBF Süd/Arcaden 7.20
Hauptbahnhof (A5) 7.23

7.10 11A Lotte-Branz-Straße 7.13
Stobäusplatz 7.22
Justizgebäude 7.30
Klenzestraße (D) 7.35

7.15 11A Lotte-Branz-Straße 7.18
Stobäusplatz 7.27
Hauptbahnhof (A6) 7.32
Bismarckplatz 7.37
Ostdeutsche Galerie 7.39
Hans-Sachs-Straße 7.41

7.43

7.20 11A Lotte-Branz-Straße 7.23
Bismarckplatz 7.41
Ostdeutsche Galerie 7.44
Hans-Sachs-Straße 7.45

7.47

7.22 76 7.23
Burgw. Römerstraße 7.24
Lotte-Branz-Straße 7.25

7.30
Oberisling 7.31

7.32
Leoprechting 7.33
Graß 7.36
Graß Brunnstraße 7.37

7.45

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan



nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.01 3 7.10
Johann-Hösl-Straße 7.11
Tulpenweg 7.13
An der Iselrinne 7.14
Brahmsstraße 7.15

7.16
Antoniuskirche 7.17

7.18
HBF Süd/Arcaden 7.20
Hauptbahnhof (A5) 7.23

7.03 9 7.05
Burgweinting Kirche 7.07
Benzstraße 7.09
Bajuwarenstraße 7.11
Zeißstraße 7.12

7.13
Safferlingstraße 7.14

7.15
Stobäusplatz 7.17
Hauptbahnhof (A1) 7.21

7.08 11A Lotte-Branz-Straße 7.23
Bismarckplatz 7.41
Ostdeutsche Galerie 7.44
Hans-Sachs-Straße 7.45

7.47

13.00 - 15.00
13.27 9 13.29

13.31

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan



Burgweinting Kirche

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.04 3 7.10
Johann-Hösl-Straße 7.11
Tulpenweg 7.13
An der Iselrinne 7.14
Brahmsstraße 7.15

7.16
Antoniuskirche 7.17

7.18
HBF Süd/Arcaden 7.20
Hauptbahnhof (A5) 7.23

7.07 9 Benzstraße 7.09
Bajuwarenstraße 7.11
Zeißstraße 7.12

7.13
Safferlingstraße 7.14

7.15
Stobäusplatz 7.17
Hauptbahnhof (A1) 7.21

7.19 11A Lotte-Branz-Straße 7.23
Bismarckplatz 7.41
Ostdeutsche Galerie 7.44
Hans-Sachs-Straße 7.45

7.47

7.21 76 7.22
7.23

Burgw. Römerstraße 7.24
Lotte-Branz-Straße 7.25

7.30
Oberisling 7.31

7.32
Leoprechting 7.33
Graß 7.36
Graß Brunnstraße 7.37

7.45

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan



Burgweinting Kirche

nur an Schultagen
11.00 - 13.00

11.35 9 11.37
11.38
11.38
11.40
11.42

Harting Friedhof 11.43
Harting Kirche 11.44

11.45

12.35 9 12.37
12.38
12.38
12.40
12.42

Harting Friedhof 12.43
Harting Kirche 12.44

12.45

13.00 - 15.00
13.11 9 13.13

13.14
13.14
13.16
13.18

Harting Friedhof 13.19
Harting Kirche 13.20

13.21

13.28 9 13.30
13.31
13.31
13.33
13.35

Harting Friedhof 13.36
Harting Kirche 13.37

13.38

13.35 11A 13.37
13.39

13.35 9 13.37
13.38
13.38
13.40
13.42

Harting Friedhof 13.43
Harting Kirche 13.44

13.45

13.38 11A 13.40
13.42

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan



Burgw. Kurzer Weg

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.15 11A Lotte-Branz-Straße 7.23
Bismarckplatz 7.41
Ostdeutsche Galerie 7.44
Hans-Sachs-Straße 7.45

7.47

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Burgw. Langer Weg

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.13 11A Lotte-Branz-Straße 7.23
Bismarckplatz 7.41
Ostdeutsche Galerie 7.44
Hans-Sachs-Straße 7.45

7.47

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Burgw. Minervastraße

nur an Schultagen
13.00 - 15.00

13.32 11A 13.33
Burgweinting Kirche 13.35

13.37
13.39

13.35 11A 13.36
Burgweinting Kirche 13.38

13.40
13.42

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Burgw. Minervastraße

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.04 7 Burgw. Römerstraße 7.05
Lotte-Branz-Straße 7.06
Markomannenstraße 7.08
Schwabenstraße 7.09
Friesenstraße 7.11
Burgunderstraße 7.12
Hornstraße 7.13

7.14
Beethovenstraße 7.15
HBF Süd/Arcaden 7.17
Hauptbahnhof (A2) 7.20

7.06 3 7.10
Johann-Hösl-Straße 7.11
Tulpenweg 7.13
An der Iselrinne 7.14
Brahmsstraße 7.15

7.16
Antoniuskirche 7.17

7.18
HBF Süd/Arcaden 7.20
Hauptbahnhof (A5) 7.23

7.11 11A Lotte-Branz-Straße 7.13
Stobäusplatz 7.22
Justizgebäude 7.30
Klenzestraße (D) 7.35

7.16 11A Lotte-Branz-Straße 7.18
Stobäusplatz 7.27
Hauptbahnhof (A6) 7.32
Bismarckplatz 7.37
Ostdeutsche Galerie 7.39
Hans-Sachs-Straße 7.41

7.43

7.21 11A Lotte-Branz-Straße 7.23
Bismarckplatz 7.41
Ostdeutsche Galerie 7.44
Hans-Sachs-Straße 7.45

7.47

7.23 76 Burgw. Römerstraße 7.24
Lotte-Branz-Straße 7.25

7.30
Oberisling 7.31

7.32
Leoprechting 7.33
Graß 7.36
Graß Brunnstraße 7.37

7.45

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan



Burgw. Römerstraße

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.05 7 Lotte-Branz-Straße 7.06
Markomannenstraße 7.08
Schwabenstraße 7.09
Friesenstraße 7.11
Burgunderstraße 7.12
Hornstraße 7.13

7.14
Beethovenstraße 7.15
HBF Süd/Arcaden 7.17
Hauptbahnhof (A2) 7.20

7.07 3 7.10
Johann-Hösl-Straße 7.11
Tulpenweg 7.13
An der Iselrinne 7.14
Brahmsstraße 7.15

7.16
Antoniuskirche 7.17

7.18
HBF Süd/Arcaden 7.20
Hauptbahnhof (A5) 7.23

7.12 11A Lotte-Branz-Straße 7.13
Stobäusplatz 7.22
Justizgebäude 7.30
Klenzestraße (D) 7.35

7.17 11A Lotte-Branz-Straße 7.18
Stobäusplatz 7.27
Hauptbahnhof (A6) 7.32
Bismarckplatz 7.37
Ostdeutsche Galerie 7.39
Hans-Sachs-Straße 7.41

7.43

7.22 11A Lotte-Branz-Straße 7.23
Bismarckplatz 7.41
Ostdeutsche Galerie 7.44
Hans-Sachs-Straße 7.45

7.47

7.24 76 Lotte-Branz-Straße 7.25
7.30

Oberisling 7.31
7.32

Leoprechting 7.33
Graß 7.36
Graß Brunnstraße 7.37

7.45

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan



Burgw. Römerstraße

nur an Schultagen
13.00 - 15.00

13.31 11A 13.32
13.33

Burgweinting Kirche 13.35
13.37
13.39

13.34 11A 13.35
13.36

Burgweinting Kirche 13.38
13.40
13.42

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Burgw. Sophie-Scholl-Str.

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.11 11A Lotte-Branz-Straße 7.23
Bismarckplatz 7.41
Ostdeutsche Galerie 7.44
Hans-Sachs-Straße 7.45

7.47

7.15 76 Burgw. Langer Weg 7.16
7.17

Burgw. Kurzer Weg 7.18
7.20

Burgweinting Kirche 7.21
7.22
7.23

Burgw. Römerstraße 7.24
Lotte-Branz-Straße 7.25

7.30
Oberisling 7.31

7.32
Leoprechting 7.33
Graß 7.36
Graß Brunnstraße 7.37

7.45

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.05 9 Burgweinting Kirche 7.07
Benzstraße 7.09
Bajuwarenstraße 7.11
Zeißstraße 7.12

7.13
Safferlingstraße 7.14

7.15
Stobäusplatz 7.17
Hauptbahnhof (A1) 7.21

7.17 11A Lotte-Branz-Straße 7.23
Bismarckplatz 7.41
Ostdeutsche Galerie 7.44
Hans-Sachs-Straße 7.45

7.47

7.20 76 Burgweinting Kirche 7.21
7.22
7.23

Burgw. Römerstraße 7.24
Lotte-Branz-Straße 7.25

7.30
Oberisling 7.31

7.32
Leoprechting 7.33
Graß 7.36
Graß Brunnstraße 7.37

7.45

13.00 - 15.00
13.29 9 13.31

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan



Jahnstadion Regensburg

nur an Schultagen
13.00 - 15.00

13.27 11A Lotte-Branz-Straße 13.30
Burgw. Römerstraße 13.31

13.32
13.33

Burgweinting Kirche 13.35
13.37
13.39

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.14 11A Lotte-Branz-Straße 7.23
Bismarckplatz 7.41
Ostdeutsche Galerie 7.44
Hans-Sachs-Straße 7.45

7.47

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Unterer kath. Friedhof

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.28 3 Antoniuskirche 7.29
7.30

Brahmsstraße 7.31
An der Iselrinne 7.31
Tulpenweg 7.32

7.34 3 Antoniuskirche 7.35
7.36

Brahmsstraße 7.37
An der Iselrinne 7.37
Tulpenweg 7.38

7.40 3 Antoniuskirche 7.41
7.42

Brahmsstraße 7.43
An der Iselrinne 7.43
Tulpenweg 7.44

7.45 3 Antoniuskirche 7.46
7.47

Brahmsstraße 7.48
An der Iselrinne 7.48
Tulpenweg 7.49

13.00 - 15.00
13.19 11A Lotte-Branz-Straße 13.30

Burgw. Römerstraße 13.31
13.32
13.33

Burgweinting Kirche 13.35
13.37
13.39

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan



Goethe-Gymnasium

nur an Schultagen
13.00 - 15.00

13.06 72 Hans-Sachs-Straße 13.07
Ostdeutsche Galerie 13.09
Bismarckplatz 13.13
Justizgebäude 13.15
Gutenbergstraße 13.17
Wolfgangskirche 13.19
Nibelungenstraße 13.20

13.21
Wolfgangschule Süd 13.22
Geibelplatz 13.23

13.25
Graß Brunnstraße 13.27
Graß 13.29

13.30
Leoprechting 13.31

13.32
Oberisling 13.33

13.34

13.10 11A Hans-Sachs-Straße 13.11
Ostdeutsche Galerie 13.13
Bismarckplatz 13.17
Justizgebäude 13.19
Safferlingstraße 13.25
Bajuwarenstraße 13.28
Benzstraße 13.29
Lotte-Branz-Straße 13.33
Burgw. Römerstraße 13.34

13.35
13.36

Burgweinting Kirche 13.38
13.40
13.42

13.12 75 Hans-Sachs-Straße 13.13
13.15
13.16

Josef-Adler-Straße 13.17
13.19

Nürnberger Straße 13.21
Niederwinzer 13.23
Dornfelder Weg 13.25
Oberwinzer 13.27
Kager 13.29
Kneiting 13.30

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Hauptbahnhof (A6)

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.28 71 Justizgebäude 7.31
Erminoldweg 7.46

7.32 11A Bismarckplatz 7.37
Ostdeutsche Galerie 7.39
Hans-Sachs-Straße 7.41

7.43

7.35 73 Boessnerstraße 7.47
Elisabethstraße 7.51

13.00 - 15.00
13.04 75 Justizgebäude 13.07

Taxisstraße 13.10
Goethe-Gymnasium 13.12
Hans-Sachs-Straße 13.13

13.15
13.16

Josef-Adler-Straße 13.17
13.19

Nürnberger Straße 13.21
Niederwinzer 13.23
Dornfelder Weg 13.25
Oberwinzer 13.27
Kager 13.29
Kneiting 13.30

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Hauptbahnhof (A6)



Hauptbahnhof (B1)

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.27 11A Justizgebäude 7.30
Klenzestraße (D) 7.35

7.31 8 Justizgebäude 7.34

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Hauptbahnhof (B1)



Hauptbahnhof (B8)

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.25 3 HBF Süd/Arcaden 7.27
7.28

Antoniuskirche 7.29
7.30

Brahmsstraße 7.31
An der Iselrinne 7.31
Tulpenweg 7.32

7.31 3 HBF Süd/Arcaden 7.33
7.34

Antoniuskirche 7.35
7.36

Brahmsstraße 7.37
An der Iselrinne 7.37
Tulpenweg 7.38

7.36 5 7.47

7.37 3 HBF Süd/Arcaden 7.39
7.40

Antoniuskirche 7.41
7.42

Brahmsstraße 7.43
An der Iselrinne 7.43
Tulpenweg 7.44

7.40 5 FOS/BOS 7.47

7.42 3 HBF Süd/Arcaden 7.44
7.45

Antoniuskirche 7.46
7.47

Brahmsstraße 7.48
An der Iselrinne 7.48
Tulpenweg 7.49

13.00 - 15.00
13.16 11A Lotte-Branz-Straße 13.30

Burgw. Römerstraße 13.31
13.32
13.33

Burgweinting Kirche 13.35
13.37
13.39

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan
Während Sommer- und Weihnachtsferien bitte Fahrplanänderung beachten

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Hauptbahnhof (B8)



HBF Süd/Arcaden

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.27 3 7.28
Antoniuskirche 7.29

7.30
Brahmsstraße 7.31
An der Iselrinne 7.31
Tulpenweg 7.32

7.33 3 7.34
Antoniuskirche 7.35

7.36
Brahmsstraße 7.37
An der Iselrinne 7.37
Tulpenweg 7.38

7.39 3 7.40
Antoniuskirche 7.41

7.42
Brahmsstraße 7.43
An der Iselrinne 7.43
Tulpenweg 7.44

7.44 3 7.45
Antoniuskirche 7.46

7.47
Brahmsstraße 7.48
An der Iselrinne 7.48
Tulpenweg 7.49

13.00 - 15.00
13.18 11A Lotte-Branz-Straße 13.30

Burgw. Römerstraße 13.31
13.32
13.33

Burgweinting Kirche 13.35
13.37
13.39

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan



nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.45 5 7.47

13.00 - 15.00
13.25 11A Lotte-Branz-Straße 13.30

Burgw. Römerstraße 13.31
13.32
13.33

Burgweinting Kirche 13.35
13.37
13.39

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan
Während Sommer- und Weihnachtsferien bitte Fahrplanänderung beachten



An der Iselrinne

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.31 3 Tulpenweg 7.32

7.37 3 Tulpenweg 7.38

7.43 3 Tulpenweg 7.44

7.48 3 Tulpenweg 7.49

13.00 - 15.00
13.23 11A Lotte-Branz-Straße 13.30

Burgw. Römerstraße 13.31
13.32
13.33

Burgweinting Kirche 13.35
13.37
13.39

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. An der Iselrinne--TULP



Justizgebäude

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.29 72 Ostdeutsche Galerie 7.34
Hans-Sachs-Straße 7.35

7.37

7.39 11A Bismarckplatz 7.41
Ostdeutsche Galerie 7.44
Hans-Sachs-Straße 7.45

7.47

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Justizgebäude - BPLZ



Justizgebäude

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.26 X1 Hauptbahnhof (A1) 7.30

7.36 X1 Hauptbahnhof (A1) 7.40

7.46 X1 Hauptbahnhof (A1) 7.50

11.00 - 13.00
11.40 71 Hauptbahnhof (B2) 11.44

13.00 - 15.00
13.07 8 Fritz-Fend-Straße 13.08

Hauptbahnhof (B6) 13.12
Dachauplatz Steig 1 13.14

13.16
Eiserne Brücke 13.17
Wöhrdstraße 13.18
Weichs / DEZ (E) 13.20

13.21
Weichser Weg 13.23

13.25
Lechstraße 13.26
Loisachstraße 13.28
Brandlberg 13.29
Grünthaler Straße 13.30

13.31
13.32

Keilberg 13.33
Zur Hohen Linie 13.34

13.36
Hollerweg 13.37

13.38

13.10 X1 Hauptbahnhof (B2) 13.14

13.12 11A Lotte-Branz-Straße 13.30
Burgw. Römerstraße 13.31

13.32
13.33

Burgweinting Kirche 13.35
13.37
13.39

13.15 73 Hauptbahnhof (B2) 13.19

13.20 71 Hauptbahnhof (B2) 13.24

15.00 - 17.00
16.20 71 Hauptbahnhof (B2) 16.24
mds

Erklärung Fußnoten: 
mds= nur an Schultagen Montag-Donnerstag

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Justizgebäude - BAHN



Justizgebäude

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.26 X1 Taxisstraße 7.29
Goethestraße 7.31
Lilienthalstraße 7.36

7.35 11A Bismarckplatz 7.37
Ostdeutsche Galerie 7.39
Hans-Sachs-Straße 7.41

7.43

7.36 X1 Taxisstraße 7.39
Goethestraße 7.41
Lilienthalstraße 7.46

7.38 73 Boessnerstraße 7.47
Elisabethstraße 7.51

7.46 X1 Taxisstraße 7.49
Goethestraße 7.51
Lilienthalstraße 7.56

13.00 - 15.00
13.07 75 Taxisstraße 13.10

Goethe-Gymnasium 13.12
Hans-Sachs-Straße 13.13

13.15
13.16

Josef-Adler-Straße 13.17
13.19

Nürnberger Straße 13.21
Niederwinzer 13.23
Dornfelder Weg 13.25
Oberwinzer 13.27
Kager 13.29
Kneiting 13.30

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Justizgebäude - vALBE



Justizgebäude

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.30 11A Klenzestraße (D) 7.35

7.31 71 Erminoldweg 7.46

13.00 - 15.00
13.09 8A Gutenbergstraße 13.11

Asamstraße 13.12
Simmernstraße 13.13
Klenzestraße (D) 13.15

13.16
Ludwig-Erhard-Str. 13.17
Otto-Wels-Straße 13.18

13.19
13.20

Ziegetsdorf 13.21
13.22
13.23

Pentling Ortsmitte 13.24
13.25

13.15 72 Gutenbergstraße 13.17
Wolfgangskirche 13.19
Nibelungenstraße 13.20

13.21
Wolfgangschule Süd 13.22
Geibelplatz 13.23

13.25
Graß Brunnstraße 13.27
Graß 13.29

13.30
Leoprechting 13.31

13.32
Oberisling 13.33

13.34

13.19 11A Safferlingstraße 13.25
Bajuwarenstraße 13.28
Benzstraße 13.29
Lotte-Branz-Straße 13.33
Burgw. Römerstraße 13.34

13.35
13.36

Burgweinting Kirche 13.38
13.40
13.42

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Justizgebäude - GUTE



Lotte-Branz-Straße

nur an Schultagen
13.00 - 15.00

13.30 11A Burgw. Römerstraße 13.31
13.32
13.33

Burgweinting Kirche 13.35
13.37
13.39

13.33 11A Burgw. Römerstraße 13.34
13.35
13.36

Burgweinting Kirche 13.38
13.40
13.42

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Lotte-Branz-Straße

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.06 7 Markomannenstraße 7.08
Schwabenstraße 7.09
Friesenstraße 7.11
Burgunderstraße 7.12
Hornstraße 7.13

7.14
Beethovenstraße 7.15
HBF Süd/Arcaden 7.17
Hauptbahnhof (A2) 7.20

7.08 3 7.10
Johann-Hösl-Straße 7.11
Tulpenweg 7.13
An der Iselrinne 7.14
Brahmsstraße 7.15

7.16
Antoniuskirche 7.17

7.18
HBF Süd/Arcaden 7.20
Hauptbahnhof (A5) 7.23

7.13 11A Stobäusplatz 7.22
Justizgebäude 7.30
Klenzestraße (D) 7.35

7.18 11A Stobäusplatz 7.27
Hauptbahnhof (A6) 7.32
Bismarckplatz 7.37
Ostdeutsche Galerie 7.39
Hans-Sachs-Straße 7.41

7.43

7.23 11A Bismarckplatz 7.41
Ostdeutsche Galerie 7.44
Hans-Sachs-Straße 7.45

7.47

7.25 76 7.30
Oberisling 7.31

7.32
Leoprechting 7.33
Graß 7.36
Graß Brunnstraße 7.37

7.45

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan



Markomannenstraße

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.08 7 Schwabenstraße 7.09
Friesenstraße 7.11
Burgunderstraße 7.12
Hornstraße 7.13

7.14
Beethovenstraße 7.15
HBF Süd/Arcaden 7.17
Hauptbahnhof (A2) 7.20

7.14 11A Stobäusplatz 7.22
Justizgebäude 7.30
Klenzestraße (D) 7.35

7.19 11A Stobäusplatz 7.27
Hauptbahnhof (A6) 7.32
Bismarckplatz 7.37
Ostdeutsche Galerie 7.39
Hans-Sachs-Straße 7.41

7.43

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Markomannenstraße



Von-Müller-Gymnasium

nur an Schultagen
13.00 - 15.00

13.05 8A Kaulbachweg 13.06
Hauptbahnhof (B2) 13.15

13.05 11A Lotte-Branz-Straße 13.30
Burgw. Römerstraße 13.31

13.32
13.33

Burgweinting Kirche 13.35
13.37
13.39

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Ostdeutsche Galerie

nur an Schultagen
13.00 - 15.00

13.09 72 Bismarckplatz 13.13
Justizgebäude 13.15
Gutenbergstraße 13.17
Wolfgangskirche 13.19
Nibelungenstraße 13.20

13.21
Wolfgangschule Süd 13.22
Geibelplatz 13.23

13.25
Graß Brunnstraße 13.27
Graß 13.29

13.30
Leoprechting 13.31

13.32
Oberisling 13.33

13.34

13.13 11A Bismarckplatz 13.17
Justizgebäude 13.19
Safferlingstraße 13.25
Bajuwarenstraße 13.28
Benzstraße 13.29
Lotte-Branz-Straße 13.33
Burgw. Römerstraße 13.34

13.35
13.36

Burgweinting Kirche 13.38
13.40
13.42

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Ostdeutsche Galerie

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.34 72 Hans-Sachs-Straße 7.35
7.37

7.39 11A Hans-Sachs-Straße 7.41
7.43

7.44 11A Hans-Sachs-Straße 7.45
7.47

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Hans-Sachs-Straße

nur an Schultagen
13.00 - 15.00

13.07 72 Ostdeutsche Galerie 13.09
Bismarckplatz 13.13
Justizgebäude 13.15
Gutenbergstraße 13.17
Wolfgangskirche 13.19
Nibelungenstraße 13.20

13.21
Wolfgangschule Süd 13.22
Geibelplatz 13.23

13.25
Graß Brunnstraße 13.27
Graß 13.29

13.30
Leoprechting 13.31

13.32
Oberisling 13.33

13.34

13.11 11A Ostdeutsche Galerie 13.13
Bismarckplatz 13.17
Justizgebäude 13.19
Safferlingstraße 13.25
Bajuwarenstraße 13.28
Benzstraße 13.29
Lotte-Branz-Straße 13.33
Burgw. Römerstraße 13.34

13.35
13.36

Burgweinting Kirche 13.38
13.40
13.42

13.13 75 13.15
13.16

Josef-Adler-Straße 13.17
13.19

Nürnberger Straße 13.21
Niederwinzer 13.23
Dornfelder Weg 13.25
Oberwinzer 13.27
Kager 13.29
Kneiting 13.30

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Hans-Sachs-Straße

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.35 72 7.37

7.41 11A 7.43

7.45 11A 7.47

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Safferlingstraße

nur an Schultagen
11.00 - 13.00

11.29 9 11.30
Zeißstraße 11.31
Bajuwarenstraße 11.32
Benzstraße 11.33
Burgweinting Kirche 11.35

11.37
11.38
11.38
11.40
11.42

Harting Friedhof 11.43
Harting Kirche 11.44

11.45

12.29 9 12.30
Zeißstraße 12.31
Bajuwarenstraße 12.32
Benzstraße 12.33
Burgweinting Kirche 12.35

12.37
12.38
12.38
12.40
12.42

Harting Friedhof 12.43
Harting Kirche 12.44

12.45

13.00 - 15.00
13.22 9 13.23

Zeißstraße 13.24
Bajuwarenstraße 13.25
Benzstraße 13.26
Burgweinting Kirche 13.28

13.30
13.31
13.31
13.33
13.35

Harting Friedhof 13.36
Harting Kirche 13.37

13.38

13.25 11A Bajuwarenstraße 13.28
Benzstraße 13.29
Lotte-Branz-Straße 13.33
Burgw. Römerstraße 13.34

13.35
13.36

Burgweinting Kirche 13.38
13.40
13.42

13.29 9 13.30
Zeißstraße 13.31
Bajuwarenstraße 13.32
Benzstraße 13.33
Burgweinting Kirche 13.35

13.37
13.38
13.38
13.40
13.42

Harting Friedhof 13.43
Harting Kirche 13.44

13.45

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Safferlingstraße - JOSE



Stobäusplatz

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.17 9 Hauptbahnhof (A1) 7.21

7.22 11A Justizgebäude 7.30
Klenzestraße (D) 7.35

7.27 11A Hauptbahnhof (A6) 7.32
Bismarckplatz 7.37
Ostdeutsche Galerie 7.39
Hans-Sachs-Straße 7.41

7.43

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan



Schwabenstraße

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.16 11A Stobäusplatz 7.22
Justizgebäude 7.30
Klenzestraße (D) 7.35

7.21 11A Stobäusplatz 7.27
Hauptbahnhof (A6) 7.32
Bismarckplatz 7.37
Ostdeutsche Galerie 7.39
Hans-Sachs-Straße 7.41

7.43

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024



Tulpenweg

nur an Schultagen
7.00 - 9.00

7.13 3 An der Iselrinne 7.14
Brahmsstraße 7.15

7.16
Antoniuskirche 7.17

7.18
HBF Süd/Arcaden 7.20
Hauptbahnhof (A5) 7.23

7.20 3 An der Iselrinne 7.21
Brahmsstraße 7.22

7.23
Antoniuskirche 7.24

7.25
HBF Süd/Arcaden 7.27
Hauptbahnhof (A5) 7.30

7.29 11A Bismarckplatz 7.41
Ostdeutsche Galerie 7.44
Hans-Sachs-Straße 7.45

7.47

13.00 - 15.00
13.10 3 An der Iselrinne 13.11

Brahmsstraße 13.12
13.13

Antoniuskirche 13.14
13.15

HBF Süd/Arcaden 13.17
Hauptbahnhof (C6) 13.20

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Tulpenweg - ISEL



Tulpenweg

nur an Schultagen
13.00 - 15.00

13.24 11A Lotte-Branz-Straße 13.30
Burgw. Römerstraße 13.31

13.32
13.33

Burgweinting Kirche 13.35
13.37
13.39

Erklärung Fußnoten: 

Abfahrtsfahrplan gültig ab 15.04.2024

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Tulpenweg - HUMS


